
    Protokół z posiedzenia Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji 

     z 9 stycznia 2024 r.  

          ========================================================================

========== 

Tryb zwołania: Komisja zwołana przez Przewodniczącego Rady Miejskiej, w związku z planem 

pracy Komisji 

Temat pracy komisji: 1. Skarga Mieszkańca Krzysztofa W. na Burmistrza Miasta Czeladź (DU-

RM.1510.11.2023) 

2. Skarga Mieszkańca Krzysztofa W. na Burmistrza Miasta Czeladź (DU-RM.1510.12.2023) 

3. Skarga Mieszkańca Krzysztofa W. na Burmistrza Miasta Czeladź (DU-RM.1510.13.2023) 

4. Skarga Mieszkańca Krzysztofa W. na Burmistrza Miasta Czeladź (DU-RM.1510.14.2023) 

Prowadzący obrady: Jarosław Deleska - przewodniczący komisji. 

Czas trwania posiedzenia: 1:10 (14:30 do 15:40) 

Frekwencja radnych: 

Barbara Strzelecka 

Grażyna Strączek 

Dariusz Pietrzykowski 

Nieobecni radni: 

Patrycja Juszczyk 

Pozostałe osoby: 

Tomasz Wójkowski- radca prawny 

Krzysztof W. - skarżący 

Ustalenia i Rozstrzygnięcia: 

Projekt Nr 1 w sprawie rozpatrzenia skargi 

Projekt Nr 2 w sprawie przekazania skargi według właściwości 

Projekt Nr 3 w sprawie przekazania skargi według właściwości 

Projekt Nr 4 w sprawie rozpatrzenia skargi 

J.Deleska- Witam państwa na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Stwierdzam 

prawomocność dzisiejszego posiedzenia. W porządku obrad dzisiejszego posiedzenia komisji do 

rozpatrzenia mamy 4 skargi. Pierwsza Skarga pana Krzysztofa W. na Burmistrza Miasta, dotyczy  

wyjazdu pani Karoliny Wrzosek do Włoch. Państwo członkowie komisji zapoznali się z 

materiałami. Proszę państwa radnych o ustosunkowanie się do skargi. 

D.Pietrzykowski- my już się zajmowaliśmy tą sprawą. Ponowne rozpatrzenie tej skargi jest dla 



mnie bezzasadne. 

J.Deleska- czy pan skarżący chciałby coś dodać nowego? 

Krzysztof W.- ja się w tym drugim piśmie wyraźnie określam, że jeżeli chodzi o wyjaśnienie tej 

sprawy to należałoby poczynić odpowiednie kroki, pan Burmistrz powinien przedstawić stosowny 

dokument na jakich zasadach ta pani tam była, na jakich zasadach tam wyjechała. Dostałem 

poprzednią uchwałę i jak teraz znowu dostanę o niezasadności to będę się odwoływał do wojewody, 

opieramy się nie mając żadnego dokumentu, wydajemy pewną decyzję. 

J.Deleska- pan prowadził jakąś korespondencje z Urzędem Miasta po rozpatrzeniu pierwszej skargi? 

Krzysztof W- nie, tylko dostałem uchwałę gdzie Rada Miasta uznaje, że ta skarga jest bezzasadna, 

składam drugie pismo, nie można w ten sposób postępować, uzasadniając ją na bazie nie wiem 

czego, nie opieramy się na żadnym dokumencie. 

J.Deleska- o jakim pan piśmie mówi, pan składał drugie pismo? 

Krzysztof W- drugą skargę składam w tej samej sprawie, jest postanowienie na sesji RM, że moja 

skarga jest niezasadna, dlatego składam drugi raz, jak można podjąć taką decyzję nie opierając się 

na żadnym dokumencie, widział pan ten dokument na bazie, którego Zbigniew Szaleniec deleguje 

panią Wrzosek do Włoch? 

J.Deleska- komisja opierała się na piśmie jakie pan otrzymał. W nim zostało wyjaśnione na jakiej 

zasadzie, kiedy pani wyjechała i dlaczego, to było też wyjaśnione podczas posiedzenia komisji. 

Krzysztof W-  to jest wyjaśnienie tylko strony, ale nie ma do tego dokumentu, że przyszło 

zaproszenie, czy jest taki dokument w Urzędzie czy nie? 

J.Deleska- mam rozumieć, że pan składa skargę ponieważ nie przedstawiono panu szczegółowych 

dokumentów. Zwracał się pan o szczegółowe dokumenty do Urzędu Miasta? 

Krzysztof W- jak ja mam się zwracać, jak dostaje takie odpowiedzi aby mnie tylko zbyć, to nie jest 

decyzja na bazie dokumentu. Niech on mi pokaże dokument na jakim się oparł wysyłając panią 

Wrzosek do Włoch. 

J.Deleska- komisja nie jest od tego aby przedstawiać panu dokumenty, komisja rozpatrywała pana 

skargę na podstawie dokumentacji jakie posiadała, było pismo skierowane do Pana na jakiej 

podstawie pani Wrzosek wyjechała do Włoch. Te wątpliwości zostały rozwiane, pan mecenas 

wyjaśnił dlaczego znalazła się we Włoszech. Odczytanie fragmentu wypowiedzi pana mecenasa z 

protokołu komisji z dnia 9 listopada 2023 r. 

Krzysztof W- to nie był samowolny wyjazd, to pan Szaleniec wysłał panią do Włoch. W jednym z 

pism było napisane, że miasto partnerskie Varpalota skierowało zaproszenie i ja chciałbym widzieć 

to zaproszenie. 

J.Deleska- na jakiej podstawie chce pan uzyskać to zaproszenie, jak nie podjął pan żadnych kroków? 



Krzysztof W- dostałem informacje, że miasto Varpalota jest miastem partnerskim, chciałbym 

widzieć ten dokument i wtedy będzie to zasadne, że taka decyzja była właściwa. Czy uwierzy mi 

pan, że w mojej piwnicy na Dziekana znajduje się maska Tutanchamona, ta prawdziwa, dlatego ja 

też chce widzieć dokument.. 

J.Deleska- zgodnie z moją oceną, pan nie wykonał żadnego ruchu aby to uzyskać, pan kieruje 

drugą skargę w tym samym temacie. Na samym początku zapytałem się pana czy od dnia podjęcia 

uchwały przez RM prowadził pan korespondencje z UM w tej sprawie, odpowiedział pan nie, to 

dlaczego pisze pan drugą skargę w tym samym temacie jeżeli nie podjął się pan innych czynności 

związanych z wyjaśnieniem pana wątpliwości? 

Krzysztof W- odniosłem się drugą skargą, ponieważ pismo które dostałem, że moja skarga jest 

niezasadna i jeżeli nie wniosę nowych, domagam się aby na komisji pojawił się Burmistrz i pani 

Wrzosek, nic w tym temacie nie jest wykonane. Mój syn uczestniczący w maratonach i 

półmaratonach jest na listach biegowych, niech pani Wrzosek mi przedstawi, że była na listach. 

G.Strączek- myślę, że to jest tak, pan Burmistrz podpisuje umowę corocznie i umawia się z 

miastami partnerskimi, że w ciągu roku wyjedzie młodzież, że mogą jeździć organizacje, działacze 

sportowi bo to jest zawarte w umowie partnerskiej z każdym miastem. Nawet jeżeli jest wiadomość 

np. telefoniczna organizujemy to i to i czy ktoś zechce wziąć udział. W 1996 roku pojechałam z 6-

ma biegaczami do Francji, dostałam delegację z UM jako Radna i opiekun tej drużyny, okazało się, 

że w Auby wygrali te zawody i tamte władze miasta zaproponowali nam, że mają z miastem 

partnerskim belgijskim umowę czy możemy tam wziąć udział w biegach. Pojechałam na zasadzie 

delegacji. Jeżeli ta pani jest pracownikiem Urzędu i należy do stowarzyszenia i biega to leży do 

kompetencji Burmistrza. Burmistrz odpowiedział kto może jechać i na jakich zasadach. 

Krzysztof W- chciałem panią zapytać, które miejsce zajęła pani Wrzosek? 

G.Strączek- niech mnie pan nie pyta bo ja tu jestem od kilku miesięcy. 

J.Deleska- te wypowiedzi nie dotyczą tej skargi, skarga dotyczy wyjazdu pani Karoliny Wrzosek za 

publiczne pieniądze do Włoch. Cytowanie fragmentu skargi. Czy pan otrzymując uchwałę RM dot. 

pierwszej skargi, czy pan podjął jakieś środki w celu uzyskania dodatkowych informacji, 

odpowiada pan nie, moim zdaniem skarga jest bezzasadna. Pan kieruje 2 skargę nie wnosząc nic do 

pierwszej skargi. 

Krzysztof W- wnoszę, nie ma pana Burmistrza, nie ma pani Wrzosek 

T.Wójkowski- istotna i ważna rzecz, którą w tym kontekście należy powiedzieć, Komisja Skarg, 

Wniosków i Petycji tak samo jak Rada Miasta nie ma uprawnień śledczych, prowadzenia 

postępowania wyjaśniającego. Panu przysługuje prawo wnioskowania o dostęp do dokumentów. Po 

ostatniej komisji i uchwale RM mógł pan uzupełnić swoją wiedzę, pan tego nie zrobił i oczekuje, że 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przeprowadzi dochodzenie w tej sprawie. Komisja może tylko 

na podstawie dokumentów i informacji, które posiada, ta sprawa wydaje się jasna, jeżeli chciałby 

pan  coś więcej w tej sprawie to pana rola. 

Krzysztof W- ja się tego domagam w pismach do Zbigniewa Szaleńca, tylko tego nie otrzymuje. 



J.Deleska-  pan się domagał  po naszej poprzedniej komisji dotyczącej tej skargi? 

Krzysztof W- o ile dobrze kojarzę to przed 

J.Deleska- o to właśnie chodzi, pan składa tą skargę motywując ją nieudzieleniem wyczerpujących 

odpowiedzi, pan nic nie zrobił w tym temacie i składa drugą skargę motywując, że nie otrzymuje 

dodatkowych informacji. 

Krzysztof W- a może jako komisja zawnioskujecie o to aby pan Burmistrz udzielił mi 

wyczerpującej informacji w tym temacie to może w końcu pan Burmistrz się zdecyduje. 

J.Deleska- komisja chce dogłębnie rozpatrzyć pana skargę, dlaczego pan się wysługuje  komisją? 

Krzysztof W- nie komisją, ja widzę jakie dostaje odpowiedzi, jeżeli bym dostał informacje, że 

udostępniony będzie dokument w tym temacie to rozumiem, ale niczego takiego nie ma, zbywa się 

mnie w tym temacie. 

J.Deleska- nikt pana nie zbywa, pan nie podjął żadnych kroków w celu uzyskania dodatkowych 

informacji, nie wnosząc nic nowego do pierwszej skargi, pisze pan drugą skargę. 

Krzysztof W- gdyby pan Burmistrz i pani Wrzosek się tu pojawili to byśmy wyjaśnili tą kwestie. W 

dalszym ciągu utrzymuje, że została wysłana za nasze wspólne pieniądze na prywatną wycieczkę. 

J.Deleska- z dostępnych dokumentów i słów, które pan wypowiedział wynika, że pan w celu 

uzyskania dodatkowych informacji dot. pierwszej skargi nie podjął żadnych środków aby uzyskać 

dodatkowe dokumenty, wobec tego nie wnosi pan nic nowego do poprzedniej skargi. Chce pan 

scedować na komisje uzyskanie informacji, które pana interesują. Ma pan do tego prawo, proszę 

zwrócić się do Urzędu o dodatkowe informacje. Uważam, że pana druga skarga nic nie wnosi do 

pierwszej skargi, wobec tego powinniśmy tą skargę odrzucić jako nie wnoszącą nic nowego do 

skargi, która była omawiana. 

Krzysztof W- sprawa jest o tyle mniej ciekawa, zarzucano mi to, że moja wielość pism, 

kierowanych do Burmistrza dezorganizuje pracę Urzędu. Pan mnie znowu namawia do czegoś 

takiego. Znowu będzie, że następnym pismem, Włosek spowodował to, że Urząd nie może 

pracować. Urząd powinien na tyle szczegółowo wyjaśnić abym ja więcej nie pisał. Teraz zaczyna 

mi się wytykać, że ja czegoś nie dopełniłem. 

J.Deleska- być może pan ma rację, ale nie dotyczy to skargi, którą rozpatrujemy. Czy państwo 

radni popierają mój tok myślenia? 

G.Strączek- pan sugeruje aby Rada Miejska wystąpiła w pana sprawie do prokuratury a czemu pan 

nie wystąpi? Cytowanie fragmentu pisma. Komisja nasza i żadna inna nie jest komisją śledczą więc 

niech pan nie ceduje na Radę, że pan po prostu nie wiem czego pan szuka. Czy to jest pana sposób 

na życie. Być może trzeba jakiegoś innego specjalistę poprosić. Po wysłuchaniu pana ostatniej 

wypowiedzi na komisji ja byłam przerażona tym co pan mówi. 

J.Deleska- bardzo proszę, pani radna zbyt emocjonalnie podchodzi do pewnych spraw. Rolą 



przewodniczącego jest pilnowanie porządku. Proszę zajmijmy się skargą. Czy mój tok myślenia jest 

dla państwa zrozumiały? Przechodzimy do głosowania. Odczytanie projektu uchwały w sprawie 

rozpatrzenia skargi. Ta skarga nie wnosi nic nowego. Nie zrobił pan nic ze swojej strony aby 

uzyskać dodatkowe  informacje. 

Głosowanie: 

za- 4 

przeciw- 0 

wstrz-0 

ilość członków komisji:5 

ilość członków komisji podczas głosowania:4 

J.Deleska- Stwierdzam, że wszyscy obecni radni głosowali za przyjęciem projektu uchwały. 

Przechodzimy do drugiej skargi. 

Krzysztof W- dlaczego pan jako przewodniczący nie zrobił nic żeby przywołać wymienione osoby 

na komisję? 

J.Deleska- uważałem to za niekonieczne, treść skargi jest zupełnie inna. 

Krzysztof W- uważał pan, że te osoby były zbędne 

J.Deleska- tak, na podstawie tej skargi, podstawowe pytanie brzmiało, czy pan podjął jakieś kroki 

w celu uzyskania wyczerpującej informacji publicznej, nie, więc nic pan nie wnosi do poprzedniej 

skargi. Przechodzimy do skargi następnej dotyczącej braku odpowiedzi o dostęp do informacji 

publicznej– cytowanie. Z dokumentacji, którą komisja otrzymała wynika, że została udzielona Panu 

odpowiedź, czy pan się zapoznał z tą odpowiedzią pana Burmistrza? 

Krzysztof W- tak, to jest dla mnie mało jasne, Zbigniew Szaleniec w odpowiedzi na to pismo- 

cytowanie. Powołuje się na poglądy wyrażone przez Sąd Administracyjny, a sam nie respektuje 

wyroków sądu. 

J.Deleska- proszę pana mecenasa o zajecie stanowiska dotyczącego tej skargi. 

T.Wójkowski- to jest skarga, która dotyczy nieudzielenia informacji publicznej dotyczącej 

udostępnienia danych osobowych Poczcie Polskiej w związku z wyborami kopertowymi. 

Rzeczywiście skarżący zwrócił się z taką informacją, uzyskał odpowiedź. Jak wynika ze skargi 

skarżący jest nieusatysfakcjonowany treścią informacji, którą uzyskał. Z przepisów ustawy o 

dostępie do informacji publicznej wynika, że organem do rozpatrzenia skarg dotyczących 

udostępnienia informacji publicznej są sady administracyjne, stąd propozycja przekazanie tej skargi 

do WSA. 



J.Deleska- rozumiem, Rada Miasta nie jest właściwa do rozpatrzenia tej skargi. Czy ktoś z radnych 

chciałby się wypowiedzieć? 

Krzysztof W- co ja muszę zrobić ze swojej strony, bo nie jest to w trybie dostępu do informacji 

publicznej, kto jest władny do udzielenia takiej informacji? 

J.Deleska- skarga dotyczy odmowy udzielenia odpowiedzi. 

Krzysztof W- rozumiem, to gdzie ja mogę uzyskać tą informacje? 

T.Wójkowski- to nie dotyczy tej skargi to ja powiem panu po komisji. 

J.Deleska- pana prośba nie dotyczy skargi, skarga dotyczy nieudzielenia odpowiedzi. 

Krzysztof W- nie bądźmy tacy skrupulatni, to jest 2 minuty, pan Tomasz Wójkowski nam udzieli 

takiej informacji. 

J.Deleska- uzyska pan informację po komisji. Sprawa jest jasna. Odczytanie projektu uchwały. 

Przechodzimy do zaopiniowania projektu uchwały. 

Głosowanie: 

za- 4 

przeciw- 0 

wstrz-0 

ilość członków komisji:5 

ilość członków komisji podczas głosowania:4 

J.Deleska- Stwierdzam, że wszyscy obecni radni głosowali za przyjęciem projektu uchwały. 

Przechodzimy do trzeciej skargi dotyczącej udzielenia informacji w sprawie sprzedaży 

nieruchomości- budynku dawnego kina Uciecha. Pan skarżący zadał panu Burmistrzowi trzy 

pytania. Z dokumentacji wynika, że pan otrzymał odpowiedzi na te pytania, część odpowiedzi 

dotyczyła osób prywatnych, a więc pan Burmistrz nie mógł zająć stanowiska w tej sprawie. Z 

dokumentacji wynika, że pana nie satysfakcjonuje odpowiedź i zarzuca pan nieudzielenie 

odpowiedzi, część odpowiedzi dotyczy osób prywatnych, moim zdaniem nie powinny być 

udzielone. Czy państwo radni chcą zabrać głos? 

D.Pietrzykowski- część informacji pan skarżący uzyskał a resztę dotycząca osób prywatnych nie 

dostał ponieważ jest RODO. 

T.Wójkowski- w mojej ocenie jest to sytuacja podobna do poprzedniej, jeżeli skarga dotyczy 

udzielenia informacji publicznej do rozpatrywana tego typu spraw należy do wyłącznej kompetencji 

WSA, stąd też propozycja przekazania tej skargi do WSA. W części ta skarga dotyczy osób 



prywatnych niezależnych od Gminy Czeladź na pewno też nie jest to informacja publiczna, w 

części dotyczy udostępnienia aktu notarialnego, przepisy ustawy prawo o notariacie ograniczają 

dostęp do aktów notarialnych. Jest to kwestia zastrzeżona do kompetencji WSA. 

J.Deleska- pan skarżący chciałby zabrać głos? 

Krzysztof W- w tej sytuacji musiałbym zwrócić się do sądu? 

T.Wójkowski- tak naprawdę nic pan nie musi robić, RM prawdopodobnie podejmie uchwałę w 

sprawie tej skargi o przekazaniu tej skargi do WSA, podejrzewam, że tak będzie i sąd podejmie 

decyzję czy to panu udostępnić czy nie. 

Krzysztof W- nie dostałem odpowiedzi, też rozpatrywałem to z Radcą Prawnym. Chciałem do 

wglądu pełną treść umowy bo w artykule do gazety wyborczej z sierpnia 2020 roku była informacja 

o tym kinie- cytowanie. W treści tego artykułu Burmistrz podnosi kwestie, że uczestniczył jako 

pełnomocnik w sprzedaży tej nieruchomości. Zbywa tą nieruchomość. Umowa wtedy zawarta budzi 

pewne wątpliwości, skoro on podnosi kwestie, że sprzedaż budzi wątpliwości to ja chciałem wgląd 

do tej umowy. Sprzedaliśmy tą nieruchomość za 312 000,00 zł, a teraz burmistrz prowadzi jakieś 

rozmowy aby to kupić. To budziło moje pewne wątpliwości. Chodzi o publiczne pieniądze. 

J.Deleska- sporną rzeczą pozostaje drugie pytanie pana, prośby o udostępnienie informacji 

publicznej. Panie mecenasie z punktu prawnego, bardzo proszę o odpowiedź. 

T.Wójkowski- tak jak był pan informowany poprzednio, akty notarialne są objęte szczególną 

ochroną prawną dlatego nie możemy tego aktu panu udostępnić 

Krzysztof W- treść umowy była tak skonstruowana 

T.Wójkowski- to co się dzieje na tej komisji to jest udzielenie informacji czy ma pan prawo do 

wglądu tej umowy czy też nie. Z tej przyczyny udzielono panu odpowiedzi odmownej, ma pan 

prawo wnieść skargę, która… 

Krzysztof W- zwrócę się z pismem ponownie do pana Burmistrza o treść tej umowy. Co 

warunkowało to, że miasto nie miało wpływu 

J.Deleska- wracamy do treści skargi, czy wypowiedź pana mecenasa zrozumiał pan? Przechodzimy 

do przegłosowania projektu uchwały- odczytanie projektu. 

Głosowanie: 

za- 3 

przeciw- 0 

wstrz-0 

ilość członków komisji:5 



ilość członków komisji podczas głosowania:3 

J.Deleska- Stwierdzam, że wszyscy obecni radni głosowali za przyjęciem projektu uchwały. 

Przechodzimy do czwartej, ostatniej skargi. Skarga dotyczy nieudzielenia odpowiedzi na zapytanie 

skierowane do Burmistrza - cytowanie. Z dokumentacji wynika, że taka odpowiedź została 

udzielona, pismo z dnia 11.12.2023, w której pan Burmistrz wskazuje kto i na jakich zasadach może 

wyjechać do Francji. 

Krzysztof W- może mamy jakieś dwa różne pisma. Cytowanie fragmentu pisma. Czy ja nie jestem 

mieszkańcem Czeladzi? On wymienia jakieś osoby i to mnie bardzo boli bo jestem 

stygmatyzowany. 

J.Deleska- w dniu 4 grudnia 2023 zwrócił się pan pismem z zapytaniem- cytowanie. Przed sobą 

mam w dokumentacji wyjaśnienia- cytowanie. 

B.Strzelecka- ja mam do pana pretensje o nierzetelność, pan mnie pominął, a ja byłam dwa razy we 

Francji. Pierwszy raz byłam jako kierownik grupy młodzieżowej, jako pracownik za symboliczną 

złotówkę, drugi raz byłam jako działacz społeczny bo byłam przewodniczącą Rady Seniorów. 

Każdy ma prawo, proponuje aby pan założył stowarzyszenie i podziałał to na pewno pan Burmistrz 

pana zauważy. W tym piśmie były wymienione osoby, które mają prawo wyjechać do Francji. 

Krzysztof W- co to wnosi, że wy jeździcie. 

B.Strzelecka- jeśli będzie miał pan wyniki, to są ludzie którzy działają społecznie, pan ma też taką 

drogę otwartą. 

J.Deleska- bardzo dziękuje za słuszna uwagę. Czy pan otrzymał pismo od Burmistrza z dnia 

11.12.2023? 

Krzysztof W- tak, ale tam nic nie pisze bo mnie nie informuje w tej odpowiedzi co ja mam zrobić. 

B.Strzelecka- ale ja panu odpowiedziałam na to pytanie. 

Krzysztof W- czyli jak nie będę w żadnym stowarzyszeniu to nie mogę pojechać? Właśnie 

chciałbym pojechać. Odczytanie treści skargi. Jak ja się zwróciłem do radnych, to otrzymałem 

odpowiedź, że nie macie takiego obowiązku. Ja natomiast jakbym został delegowany chętnie bym 

się podzielił z takimi informacjami. 

B.Strzelecka- ja kilka razy napisałam artykuł do Echa i zostały opublikowane. Gdyby pan napisał 

interesujący artykuł to na pewno zostałby umieszczony. 

Krzysztof W- ja uważam, że Burmistrz pozbawił mnie praw, nie będę w żadnym stowarzyszeniu 

G.Strączek- osoba fizyczna może pojechać za własne pieniądze. 

Krzysztof W- odczytanie fragmentu pisma. 



J.Deleska- nasza dyskusja odbiegła na bok. Wróćmy do treści skargi, pan domaga się wyjazdu za 

publiczne pieniądze nic nie robiąc dla miasta. W odpowiedzi jest jasno napisane kto może jechać do 

Francji. To osoby, które reprezentują miasto na arenie międzynarodowej, to są publiczne pieniądze  

i pan nie może jechać nic nie robiąc dla miasta. Odczytanie treści skargi. Jest odpowiedź, moim 

zdaniem wyczerpująca kto wyjeżdża i na jakich zasadach. Proponuje przejść do zaopiniowania 

projektu uchwały. Skarga jest niezasadna, została udzielona odpowiedź w dniu 11.12.2023 r. 

Odczytanie projektu uchwały. 

Głosowanie: 

za- 3 

przeciw- 0 

wstrz-0 

ilość członków komisji:5 

ilość członków komisji podczas głosowania:3 

J.Deleska- Stwierdzam, że wszyscy obecni członkowie komisji głosowali za przyjęciem projektu 

uchwały. Sprawy różne. Zamykam posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
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